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To już ostatni weekend lipca, a zatem półmetek wakacji! Jeśli jeszcze w pełni nie skorzystaliście z

wakacyjnej oferty kulturalnej Krakowa – mamy dla Was rozwiązanie! Sprawdźcie nasz weekendowy

rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

„Odkryj muzea Kazimierza” to akcja Żydowskiego Muzeum Galicja, Muzeum Etnograficznego

oraz inicjatorów zmian na placu Nowym. W ten weekend na hasło „Nowy plac Nowy”

możecie zwiedzać wystawy w powyższych muzeach za połowę ceny. A jest co oglądać!

W Muzeum Etnograficznym obejrzycie wystawę stałą „Polska kultura ludowa”.  Zachęcamy

również do zobaczenia najnowszej wystawy czasowej – „Na przekór. Kabylia” na ul. Krakowskiej

46. Z kolei Żydowskie Muzeum Galicja zaprasza na trzy wystawy czasowe: „Dziewczyna z

pamiętnika. W poszukiwaniu Rywki z łódzkiego getta”, „Jest coś takiego, jak społeczeństwo.

Wystawa poświęcona pamięci Chrisa Schwarza”, a także „Do Polski. Graficzne interpretacje do

poematu Abrahama Suckerwera”. Wszystkie polecamy!

Rozpoczyna się już 5. tydzień Letniego Taniego Kinobrania! Wakacyjny festiwal filmów w

Kinie pod Baranami to okazja, żeby nadrobić i poznać nie tylko gorące tytuły ostatniego sezonu,

ale i często ciekawe klasyki. Każdy wakacyjny tydzień ma swój temat przewodni. Od piątku

oglądamy filmy pod hasłem „Życie jest piękne”.  Na ekranie pojawią się postaci, których

działaniami kieruje prawdziwy głód życia. Matthew McConaughey w opartym na faktach filmie 

„Gold” wcielił się w postać biznesmena, który porzuca świat wygód i luksusów, by w

indonezyjskiej dżungli szukać złota. Odpoczywający na greckiej wyspie Tilda Swinton i

Matthias Schoenaerts będą musieli zmienić swoje plany, kiedy na ich drodze staną

wiecznie „Nienasyceni” Ralph Fiennes i Dakota Johnson w zmysłowym filmie Luki

Guadagnino. W „Celebrity” Woody’ego Allena Kenneth Branagh i Judy Davis rozwiodą się po

16 latach małżeństwa, szukając szczęścia w świecie sławy i kronik towarzyskich. Szczegółowy

repertuar znajdziecie na stronie Kina pod Baranami!

Teatr Mumerus zaprasza w weekend na premierowy spektakl „To nie są drzwi. Kodycyl

fotografji”. Enigmatyczny opis spektaklu mówi, że użyto w nim 39 wersów z wiersza Brunona

Jasieńskiego „Marsz”, 94 słowa z monologu Tadeusza Boya-Żeleńskiego „Uwiedziona” i jedno

zdanie z wiersza Jerzego Jankowskiego „tram wpopszek ulicy”. Nagrań wokalnych dokonał

zespół w składzie: Katarzyna Chodoń, Monika Gigier, Agnieszka Nastalska, Anna Sitko oraz

Alicja Margolin. Polecamy! Spektakl w niedzielę o godz. 19.00.

Dobiega końca Letni Festiwal Jazzowy! To już prawie ostatnia szansa, by zobaczyć na

krakowskich scenach największe gwiazdy jazzu. Codziennie możecie uczestniczyć w koncertach

w Harris Piano Jazz Bar. W niedzielę zagra Aga Derlak Trio. Z kolei na koncercie finałowym

w niedzielę na dziedzińcu Pałacu pod Baranami zagra zespół Laboratorium z

Krzesimirem Dębskim, Bernardem Maseli & Rasm Al-Mashanem. To będzie piękny finał

lipca pełnego jazzu! Po szczegóły odsyłamy na stronę festiwalu.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
http://kinopodbaranami.pl/
http://www.cracjazz.pl


Agrafka zaprasza na swoje Kino Na Tarasie! Od piątku pod chmurką możecie

oglądać filmy z cyklu „Ścieżki miłości”. W sobotę w repertuarze „Szwedzka teoria

miłości” – bliższe spojrzenie na szwedzkie społeczeństwo i relacje międzyludzkie tam

panujące. A w niedzielę francuski melodramat „Moja miłość” z Vincentem Casselem w roli

głównej. Wszystkie seanse plenerowe w Agrafce zaczynają się o 21.30. Sprawdźcie bieżący

repertuar na stronie kina.
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